
Tiroir optique coulissant DELPHI 2U – 48 Raccords ST-UPC - Fibre 
monomode G652D

Réference article : 612081301

Description Produit :

Ce tiroir optique coulissant en métal 2U s’utilise pour de la connectorisation directe 

(CP). Il s’installe en FTTO, dans les baies techniques 19” ou les coffrets muraux 19” 

pour effectuer les connexions optiques entre les différents réseaux intérieurs et/ou 

réseaux extérieurs. 

-    Type de fibre : monomode G652D

-    Hauteur : 2U 

-    Dimensions (L x H x P) : 480 x 88 x 240 mm

-    Poids (Hors visserie) : 3,5 Kg

-    Entraxe de fixation : 19”

-    Matière : métal

-    Couleur : noir

-    Jarretièrage : en ligne

-    Raccords : 48 ST-UPC

-    Capacité fibre optique : 48 FO

-    Réseau : FTTO

Poids : 3850.0000 G

Informations techniques:

Poids Colis (en gramme) 40.0000

Couleur Noir

Matière Acier

Arrimage des câbles Arrimage sur plateau coulissant entrée latéral arrière | Arrimage possible châssis fixe

Types d'empreintes 48 ST

Entraxe de fixation 19"

Jarretièrage En ligne

Option(s) Obturation (compatible avec arrimage sur châssis fixe) | Presse étoupe

Identification du connecteur En ligne

Types de raccords 48 ST-UPC

Configuration de la face avant 2 lignes / 48 raccords

Hauteur 2U



Type de marché FTTO
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